第１号様式
年　　　月　　　日

　明和町長　様

申込者　住所又は主たる事業所の所在地等

町内事業所の所在地等

氏名又は名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(印)
連絡先　担当者氏名
電　　　　　　話
ファクス
電子メール
明和町広報紙広告掲載申込書
明和町広報紙広告掲載の取り扱いについて（平成20年12月２日付け明総第1074号）関係規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記

１　広告の内容　広告原稿のとおり

２　広告の仕様　(1) 印刷方法　ア　４色印刷

　イ　２色印刷
　　　　　　　　(2) 大 き さ　ア　縦4.35センチメートル、横8.75センチメートル
　　　　　　　　　　　　　　　イ　縦4.35センチメートル、横18.0センチメートル
３　広告掲載を希望する広報紙発行月

(1) 令和　　　年　　　月

  (2) 令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月　(　　　か月分)

４　申し込みにあたっての同意事項

　(1) 申込者は、明和町広告掲載要綱（平成18年明和町告示第47号）の規定に基づき、申込者の関係町税の納税状況等を明和町が調査することに同意します。
　(2) 申込者は、明和町広告掲載要綱、明和町広告掲載基準（平成18年明和町告示第48号）及び明和町広報紙広告掲載の取り扱いについて（平成24年４月２日付け明防第119号）の各規定を遵守します。
５　添付書類

　(1) 広告原稿

　(2) 申込者が明和町広告掲載要綱第９条に規定する業種であるときは、同条に規定する書類
PAGE